

San Jacinto,09 de Enero del 2023

RESOLUCION

N° 02/23

ACTA Nº 01/23

VISTO: Asunto tratado en Seción del Concejo sobre la certificación del Proyecto Asociativo.

*CONSIDERANDO: Que el Concejo toma conocimiento de la Certificación final del Proyecto Asociativo, por un monto de \$ 151.285.00. obteniendo 100 % del presupuesto correspondiente al proyecto de funcionamiento, financiado por el Literal C para el Proyecto Asociativo de mantenimiento de espacios públicos, el cual tenia como presupuesto \$ 915.273,00. Este Proyecto permitió realizar el mantenimiento de diferentes espacios públicos con la cortada de pasto y podas.

El Concejo de San Jacinto Resuelve:

 Aprueba la Certificación Final del Proyecto Asociativo de mantenimiento de espacios públicos.

2)Los que suscriben declaran que los gastos y los productos se ajustan a lo descripto anteriormente.

3)Por Secretaria Administrativa procedase a las comunicaciones

de rigor.

Adriana González Obncejal

Nicolás Cabrera

